令和４年３⽉⻲が岡⾃治会役員会 会議議事録

 2022.3.13
 ⽇時/場所
 10:00〜 / ⻲が岡⾃治会館

 出席者(⾃治会館/zoom参加)
 増⼭会⻑、井上副会⻑、鷲原副会⻑、渡辺事務局⻑、梶原副事務局⻑、梶原役員、保坂役
 員、上倉役員、根岸役員、森役員、⾹⼭役員、倉川役員、吉村役員、⾚⽻顧問、荒井顧問、
 吉⽥顧問（記）⼩池

 会⻑挨拶
 来年度の役員編成説明
 新会⻑挨拶(梶原副事務局⻑)

 決定事項
 ●  総会資料印刷を外部へ依頼

 次への⾏動
 ●  総会準備は4/10ポスティング配布開始（新役員→令和３年度下期班⻑）4/22までに

 班⻑が回収（→旧役員へ）して24⽇集計（旧役員）とする
 ●  書⾯表決票の集計⽴会⼈を２名選出し依頼する

 そのほかの補⾜事項
 ●  環境美化委員メンバーを募集したい
 ●  LINE回覧板閲覧者より、回覧板を⾶ばしてほしいとの声。⽅針を検討

 次回会議の予定
 4⽉10⽇ 4⽉役員会 10:00〜 ⻲が岡⾃治会館